

TARIFS D'ACHAT

Sur bâtiment jusqu'à 500 kWc

→Injection totale

	Puissances	Tarifs du 01/08/23 au 31/10/23	Tarif du 01/011/23 au 31/01/24
Critères généraux d'implantation	Jusqu'à 3 kWc	20,77 c€/KWh	17,35 c€/KWh
	> 3 kWc et <u><</u> 9kWc	17,65 c€/KWh	14,74 c€/KWh
	> 9 kWc et ≤ 36 kWc	14,41c€/kWh	13,82c€/KWh
	> 36 kWc et < 100 kWc	12,53 c€/kWh	12,02c€/KWh
	>100 kWc et ≤ 500 kWc	12,77 c€/kWh	12,08 c€/KWh

Jusqu'à 36 kWc : plafond 1600 kWh/kWc avec au-delà le kWh payé 5c€/kWh Au-delà de 36 et jusqu'à 500 kWc : plafond 1100 kWh/kWc avec au-delà le kWh payé 4c€/kWh

Coef K:

- Pour les demandes de raccordement déposées entre le 01/02/23 et le 30/04/23, le tarif provisoire était de 12,87 c€/kWh. En fonction du coef.K, le tarif définitif pour ces contrats est de 13,12 c€/kWh
- Pour les demandes de raccordement déposées entre le 01/05/23 et le 31/07/23, le tarif provisoire était de 13,12 c€/kWh. En fonction du coef.K, le tarif définitif pour ces contrats est de 12,74 c€/kWh
- Les demandes de raccordement déposées entre le 01/08/23 et le 31/10/23 connaîtront leur tarif définitif au 01/02/24.

→ En vente en surplus

Il y a une prime à l'investissement et un tarif d'achat pour les kWh injectés sur le réseau.

Buissans	Prime à l'investissement		Tarif achat kWh en surplus	
Puissance	Du 01/08/23 au 31/10/23	Du 01/11/23 au 31/01/24	Du 01/08/23 au 31/10/23	Du 01/11/23 au 31/01/24
Jusqu'à 3 kWc	440 €/kWc	370 €/kWc	13,39c€/kWh	13,00c€/kWh
De plus de 3 kWc jusqu'à 9 kWc	330 €/kWc	280 €/kWc	13,39c€/kWh	13,00c€/kWh
De plus de 9 kWc jusqu'à 36 kWc	210 €/kWc	200 €/kWc	8,03c€/kWh	7,80c€/kWh
De plus de 36 kWc jusqu'à 99 kWc	110 €/kWc	100 €/kWc	8,03c€/kWh	7,80c€/kWh
De 100 kWc jusqu'à 500 kWc			12,77 c€/kWh	12,08c €/kWh

Le tarif est également indexé annuellement après la signature du contrat, comme pour la vente totale

Plafonnements identiques que pour la vente totale (1600 et 1100 kWh/kWc)